per mediantem submissisti et inscriptisti te eadem Accori summam viginti octo
 floren. Golob debiti certi veni et liquidi pro tempore certo in inscripti
 one specificato iam diu prodecento solvere sub vadis simili aliorum. Vigi
 ti octo floren. Golob Cui tu in seors Contractuendo nec vadium in Inscri
 ptione apposuisti metuendo summam septuaginta non per solusisti quod vadi
 um simili summa succubisti ad quod super te et bonis tuis omnibus
 decerneret una cum solatione summa essentialis Citatis Jdr sis respu
 surus datus in Curia Regia Branseent Feria secunda post festum sancti
 Michaelis Archangeli proxima Anno Domini Milleesimo Sexcentesimo Quo
 quagesimo Primo Cuiusmodi Citacionis pro inserta Copiam sigillatam
 Illis Regni Generalis Nri Simon Topierski ab uno integra ante festu
 m presentem septimanam in bonis Citat propriis posuit et publicavit
 Memorata pars Accoria supra scriptam partes Curator ad officium
 Castrense Capitanale Branseent per Altem Regni Generalis Nri De
 nediectum pro Byntki iudice claracum et non comparuit in loco
 suo pro toto et integro ordine ac adimplone offy Jdr sis Jdr sis Conden
 navit

MONIVSKO

LUCRUM

Super Citacionem Literalem Castrense Capitanale Branseent
 Secnonis talis Franciscus Johannes in loco Lesnowolski Branseent
 & Capitanale tibi Nri Mathed Felix nobilis Secri Laletki Colorda
 ex omnibus bonis tuis vigore Regio et nra Capta auctoritate mandamus
 ut in terminis querellaris ac causaris offy Capitanale Castrense in Curia
 Regia Branseent Feria secunda post datam presentis Citacionis quoniam
 celebrat personaliter et peremptoria Computat ad Instantiam Nobi
 lis Laurentij olim Pauli Monivsko Accoris qui te licet ad instantiam
 Castrense Capitanale Branseent per mediantem submissisti et inscriptisti
 te eadem Accori certi veni et liquidi debiti summam septuaginta flo
 ren. Golob pro tempore certo in Inscriptione expresso iam olim presentem
 solvere et restituere sub vadis simili summa Cui in Inscriptione tu contra
 uenendo nec vadium in eadem apposuisti metuendo summam eadem
 Accori non solusisti quod vadium in Inscriptione contentum succubisti
 pro quo super te et bonis tuis omnibus decerneret una cum solatione
 summa essentialis Citatis Jdr sis respu surus datus in Curia
 Regia Branseent Feria secunda post festum sancti Francisci Con
 fessoris proxima Anno Domini Milleesimo Sexcentesimo Quingagesimo
 Primo Cuiusmodi Citacionis pro inserta Copiam sigillatam Illis
 Regni Generalis Prondus Johannes Siekal ab uno integra ante festu
 mum presentem septimanam in bonis Citat propriis posuit et publicavit
 Memorata pars Accoria supra scriptam partes Curator ad officium
 Castrense Capitanale Branseent per Altem Regni Generalis Nobilis

894

210

Benedictus Prostyński iudice Clamatus et non Comparens in
lucro suo pro toto ex registro ordine ac admisione offij presentis iudicia
lucro condemnauit

REVERENDI MONUSKO LUCRUM

Super Citationem Literalem Castellum Capiteam Bransceam curialis
Franciscus Joannes in Klocow Lesnowolski Bransceam & Capitaneus
sibi Generoso Joanni olim Christophori siekucki in Kramkowka hēre
di ex omnibus bonis tuis vigore Regis et nra Capitei auctoritate man
damus ut in terminis querellam ac Curiam officij Capitani Castellum
in Curia Regis Bransceam Fenis secundas post datas presentis Citationis
proximē cōstituantur personaliter et personarū Comparatō ad Insinuatō
Reverendi Thomae Monusko Capitani Dolosławien Aetoris quicquid erit ad
insinuationem inter Wajdosent qua mediante submissi et intersi
si circa obligationem bonorum tuorum omnium et singulorum in hēre
diate Kramkowka sicut et subditō ducorum ebidem existit in Insinuatō
contentorum in Summa Quingentorum Florid Golod Insinuationem
in eadem bona sub vadio in Insinuatione sifera Contento dare et admi
tere et solus per se et per submissas personas non impedire Cui Insinua
tio contraveniendo nec vadens in eadem appōsitū mēuendo Insinua
tionem in eadem bona parte Aetoris obligatus non admissi p quod
in vadio in Insinuatione Contento in Aetori pro quo super et beneficiis
omnibus decernent una cum satisfactōne in toto Insinuatō p se
etā Curiam sicut sit respondens et terminum atentaturus Datum
in Curia Regis Bransceam Fenis secundas post Festum Sancti Francisci
Confessoris Quoniam Anno Domini Millemo Sexcentesimo Quin
quagesimo Primo Cuiusmodi Citationis pō insinuatō Copiam si
gillatam Alis Regni Galis Quondam Joannes siekac ab una iure
gra ante terminum Insinuatō Septimano in bonis Kramkowka Cur
apijs possit et publicavit Memoriam part Aetoris supra scriptam
partem Curiam Ad officium Insinuatō Castellum Capiteam Bransceam per illam
pō Curiam Nobilē Benedictus Prostyński iudice Clamatus
et non Comparens in lucro suo pro toto ex registro ordine ac admis
sione offij presentis iudicialiter condemnauit

ROSKOWSKI LUCRUM

Super Citationem Literalem Castellum Capiteam Bransceam curialis Fran
ciscus Joannes in Klocow Lesnowolski Bransceam & Capitaneus sibi Nobili Bar
tholomeo filio Petri Roskowi de Roski Zienaki hēre di ex omnibus bonis
tuis vigore Regis et nra Capiteali auctoritate mandamus ut in terminis